

BUDOWA 35 KM KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI BIAŁKA DZIĘKI DOFINANSOWANIU Z UNII EUROPEJSKIEJ

Budowę systemu sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białka urzeczywistniło przyznane dofinansowanie z Unii Europejskiej Przedsiębiorstwu Wodno-Kanalizacyjnemu „Eko-Skawa” Sp. z o.o. w Makowie Podhalańskim na realizację projektu „System kanalizacyjny dorzecza górnej Skawy w miejscowości Białka na terenie Gminy Maków Podhalański”.

Całkowity koszt Projektu to prawie 30 milionów złotych brutto, z czego wydatki kwalifikowalne wyniosą 23,8 miliony PLN, a dofinansowanie stanowiące 85% wydatków kwalifikowalnych to kwota ponad 20 milionów PLN. Do końca 2014 roku na realizację Projektu zostały poniesione wydatki w wysokości 17,6 milionów złotych brutto, z czego dotacja stanowi kwotę 12,5 miliona złotych.

Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego „Machnik” z Krynicy-Zdrój w ramach kontraktu na robotę budowlaną wykonało w 2014 roku 28 km sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białka oraz przewiert pod rzeką Skawą.

Kompleksowy nadzór, odbiory i rozliczanie wybudowanej kanalizacji, wykonuje firma SAFEGE Oddział w Polsce, pełniąc funkcję Inżyniera Kontraktu zgodnie z warunkami kontraktowymi FIDIC.

Projektant Firma Inżynierska ALL-PRO Sp. z o.o. z Bielska-Białej pełni w oparciu o Prawo Budowlane nadzór autorski nad robotami budowlanymi.

Zgodnie z wymaganiami obowiązującymi w zakresie wdrażania projektów Funduszu Spójności podjęte są działania promocyjne i informacyjne związane z realizacją Projektu prowadzone przez firmę Bringmore Advertising Włodzimierz Rajczyk z Chorzowa, w tym m.in. strona internetowa www.projektbialka.ekoskawa.pl.

W grudniu 2014 roku została podpisana umowa z Firmą Handlowo-Usługową MAL-WOD Katarzyna Maliszewska Dobieszków ze Strykowa k. Łodzi na dostawę zestawu do monitoringu sieci kanalizacji sanitarnej, która zostanie zrealizowana do końca stycznia 2015 roku.

Pod koniec 2014 r. Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne „Eko-Skawa” Sp. z o.o. zostało laureatem konkursu eko.LIDERZY 2014 w kategorii eko.PROJEKT UE. Decyzją czytelników Gazety Krakowskiej i internautów, otrzymując 35 886 głosów, wygrał Projekt „System kanalizacyjny dorzecza górnej Skawy w miejscowości Białka na terenie Gminy Maków Podhalański”. Konkurs zorganizował Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie.



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI

